
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.18.2016
WÓJTA GMINY TROSZYN

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XII/84/15 Rady Gminy w Troszynie z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016, zarządzam co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 9.424,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia, z tego:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.424,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym:

- zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
o kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, w tym:

- zwiększa się dochody majątkowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
o kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

2) Zwiększa się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 9.424,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, z tego:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.424,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom o kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
w tym:

- zwiększa się wydatki majątkowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom o kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 18.816.549,00zł, w tym:

a) bieżące - 17.705.405,00zł,

b) majątkowe - 1.111.144,00zł.

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 23.255.559,23zł, w tym:

a) bieżące - 17.363.582,36zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 6534



b) majątkowe - 5.891.976,87zł.

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami - 4.559.663,00zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6534



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.18.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
zmiany

 bieżące:
 852  Pomoc społeczna  - 5 000,00

85295 Pozostała działalność - 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

- 5 000,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  9 424,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 424,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 424,00

 Razem wydatki bieżące:  4 424,00
 majątkowe:

 852  Pomoc społeczna  5 000,00
85295 Pozostała działalność 5 000,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

5 000,00

 Razem wydatki majątkowe:  5 000,00
 OGÓŁEM:  9 424,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6534



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr UG.0050.18.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
zmiany

 bieżące:
 852  Pomoc społeczna  -5 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne - 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4580 Pozostałe odsetki 400,00

85295 Pozostała działalność - 5 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  9 424,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 424,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 424,00
 Razem wydatki bieżące:  4 424,00

 majątkowe:
 852  Pomoc społeczna  5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

 Razem wydatki majątkowe:  5 000,00
 OGÓŁEM:  9 424,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6534



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr UG.0050.18.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

 z tego:
 Dział  Rozdział  §  Dotacje 

 ogółem
 Wydatki 
 ogółem  Wydatki 

 bieżące
 Wydatki 

 majątkowe
852 85212 3110 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00

4110 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4580 0,00 400,00 400,00 0,00

 Razem rozdział  85212  0,00  0,00  0,00  0,00
85295 2010 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 -5 000,00 -5 000,00
6310 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6060 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

 Razem rozdział  85295  0,00  0,00  -5 000,00  5 000,00
 Razem dział 852  0,00  0,00  -5 000,00  5 000,00

 Ogółem  0,00  0,00  -5 000,00  5 000,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6534



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr UG.0050.18.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

 Wydatki majątkowe na 2016 rok 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 010  Rolnictwo i łowiectwo  150 000,00  0,00  150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Poprawa jakości wody pitnej poprzez przebudowę i remont stacji uzdatniania wody 
w Troszynie 150 000,00 0,00 150 000,00

 600  Transport i łączność  4 221 876,33  0,00  4 221 876,33
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 695 646,00 0,00 1 695 646,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 695 646,00 0,00 1 695 646,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa 
mostów w msc. Ławy i msc. Ołdaki na rzece Czeczotka wraz z dojazdami" 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania polegającego na 
opracowaniu dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę dróg gminnych 
i powiatowych na terenie Gminy Troszyn

95 646,00 0,00 95 646,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 025 230,33 0,00 2 025 230,33
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Modernizacja drogi transportu rolnego Łątczyn - Dzbenin 140 000,00 0,00 140 000,00
Przebudowa drogi gminnej Troszyn - Janochy 40 000,00 0,00 40 000,00
Przebudowa dróg gminnych 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 144,00 0,00 906 144,00
Budowa drogi na działce 157/9 w miejscowości Troszyn 26 765,00 0,00 26 765,00
Przebudowa drogi gminnej w msc. Choromany na działce nr 216 i 119/1 91 862,00 0,00 91 862,00
Przebudowa ulicy Gajowej w miejscowości Troszyn 75 110,00 0,00 75 110,00
Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 296 041,00 0,00 296 041,00
Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 258 808,00 0,00 258 808,00
Przebudowa ulicy Poziomkowej, Polnej, Sienkiewicza, Mickiewicza w miejscowości 157 558,00 0,00 157 558,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6534



Zamość
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 464,39 0,00 767 464,39

Budowa drogi na działce 157/9 w miejscowości Troszyn 20 299,24 0,00 20 299,24
Przebudowa drogi gminnej Milewo Wielkie - Sawały- Żmijewek 194 520,00 0,00 194 520,00
Przebudowa drogi gminnej w msc. Choromany na działce nr 216 i 119/1 62 508,05 0,00 62 508,05
Przebudowa ulicy Gajowej w miejscowości Troszyn 52 933,00 0,00 52 933,00
Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 179 213,97 0,00 179 213,97
Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 157 931,86 0,00 157 931,86
Przebudowa ulicy Poziomkowej, Polnej, Sienkiewicza, Mickiewicza w miejscowości 
Zamość 100 058,27 0,00 100 058,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 621,94 0,00 91 621,94
Zakup kosiarki do trawy 4 600,00 0,00 4 600,00
Zakup kostki brukowej do budowy chodnika w miejscowości Sawały 7 021,94 0,00 7 021,94
Zakup ziemi pod budowę dróg gminnych 80 000,00 0,00 80 000,00

60095 Pozostała działalność 501 000,00 0,00 501 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 0,00 319 000,00

Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy Troszyn 319 000,00 0,00 319 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 0,00 182 000,00

Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy Troszyn 182 000,00 0,00 182 000,00
 700  Gospodarka mieszkaniowa  250 000,00  0,00  250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 0,00 250 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 250 000,00 0,00 250 000,00
 710  Działalność usługowa  3 744,00  0,00  3 744,00

71095 Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 744,00 0,00 3 744,00

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie projektu pn.: 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

3 744,00 0,00 3 744,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  722 570,00  0,00  722 570,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 722 570,00 0,00 722 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 717 570,00 0,00 717 570,00
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - 
gaśniczym zamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzbeninie 707 570,00 0,00 707 570,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Troszyn 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6534



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja dla OSP w Zamościu na zakup motopompy 5 000,00 0,00 5 000,00
 852  Pomoc społeczna  0,00  5 000,00  5 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup zestawu komputerowego 0,00 5 000,00 5 000,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  414 641,83  0,00  414 641,83

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację 
budynków użyteczności publicznej w gminie Troszyn (w tym audyty energetyczne) 200 000,00 0,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 342,86 0,00 169 342,86
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 342,86 0,00 169 342,86

Dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Dąbek 5 954,62 0,00 5 954,62
Modernizacja oświetlenia ulicznego 155 440,00 0,00 155 440,00
Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Mieczki Abramy 7 948,24 0,00 7 948,24

90095 Pozostała działalność 45 298,97 0,00 45 298,97
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 008,11 0,00 38 008,11

Utworzenie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Łosie 8 127,52 0,00 8 127,52
Utworzenie placu zabaw w miejscowości Troszyn 29 880,59 0,00 29 880,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 290,86 0,00 7 290,86
Zakup kostki brukowej dla miejscowości Milewo Tosie w celu utworzenia miejsca 
spotkań 7 290,86 0,00 7 290,86

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  119 909,61  0,00  119 909,61
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 614,61 0,00 67 614,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 579,63 0,00 53 579,63
Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 6 450,00 0,00 6 450,00
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rostkach wraz z zagospodarowaniem działki 10 039,88 0,00 10 039,88
Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu działki 
w miejscowości Borowce 7 000,00 0,00 7 000,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Janochach 8 486,09 0,00 8 486,09
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Grucele" 10 727,13 0,00 10 727,13

Wykonanie elewacji na budynku w miejscowości Chrostowo 10 876,53 0,00 10 876,53
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 034,98 0,00 14 034,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6534



Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 6 000,00 0,00 6 000,00
Zakup i montaż nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 3 644,98 0,00 3 644,98
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Mieczkach Ziemakach 4 390,00 0,00 4 390,00

92113 Centra kultury i sztuki 17 295,00 0,00 17 295,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 17 295,00 0,00 17 295,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na modernizacje świetlic 17 295,00 0,00 17 295,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy Troszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa podjazdu do zaplecza sportowego przy świetlicy wiejskiej w Dzbeninie 15 000,00 0,00 15 000,00
 926  Kultura fizyczna  4 235,10  0,00  4 235,10

92695 Pozostała działalność 4 235,10 0,00 4 235,10
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 235,10 0,00 4 235,10

Zakup zjeżdżalni z huśtawką 4 235,10 0,00 4 235,10
 Razem  5 886 976,87  5 000,00  5 891 976,87

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6534


		2017-08-07T09:28:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




